
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 44/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 827/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α) Της τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της ΠΕ 
Ροδόπης με Λεωφορεία και Επιβατηγά Δημοσίας Χρήσης ΕΔΧ – ΤΑΞΙ και προσαρμογής τους στις ανάγκες 
μεταφοράς μαθητών του τρέχοντος σχολικού έτους 2022-2023 και Β) Της τροποποίησης των αντίστοιχων 
συμβάσεων. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 07 Νοεμβρίου  ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:30 π.μ έγινε με τηλεδιάσκεψη 
σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν. 4954/9-7-2022  «Λήψη  αποφάσεων  συλλογικών  οργάνων Ο.Τ.Α. α’ και 
β’ βαθμού και διοικητικών  συμβουλίων εποπτευόμενων  νομικών  τους προσώπων  κατά  το  διάστημα  
ισχύος των  μέτρων  αποφυγής  της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19», η τακτική συνεδρίαση η 
Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/324965/4420/31-10-2022 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων της οικονομικής επιτροπής, 2) 
Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος  Βενετίδης Κωνσταντίνος  
μέλος,4) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 5) Εξακουστός Κωνσταντίνος  αναπληρωματικό  μέλος Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος μέλος, 6)   Γρανάς Αρχέλαος  αναπληρωματικό μέλος  
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε 
για υπηρεσιακούς λόγους και 2), Τσώνης Αθανάσιος  3) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος 4) 
Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 5)  Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος, και 6) Ιμάμογλου Τζιχάν  οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή . 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έξι  μέλη, ο 
Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και 
ημερήσιας διάταξης. 
 
Μετά  την συζήτηση του 11ου θέματος προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής 
επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 827: Εισηγούμενη το δέκατο τέταρτο  θέμα ημερήσιας διάταξης η  Δ/νση  Οικονομικού της 
Π.Α.Μ.Θ., με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 322119/3928/26-10-2022 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. την απόφαση 509/2022 (ΑΔΑ: ΨΗΗ77ΛΒ-ΝΞ9) της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ με την οποία 
εγκρίνονται τα πρακτικά 2 και 3 της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού και αναδεικνύονται οι 
προσωρινοί ανάδοχοι για τα δρομολόγια- τμήματα για τα οποία υπήρξαν αποδεκτές προσφορές 
2. Την υπ΄αριθ. 597/πρ33/25.8.2022 (ΑΔΑ: 6ΝΔΧ7ΛΒ-4Φ6, ΑΔΑΜ: 22AWRD011199609) απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ για την ανάθεση της μεταφοράς μαθητών στους προσωρινούς 
αναδόχους σύμφωνα με το άρθρο 391 του Ν.4957/2022 
3. Το με α.π. 43733/1.7.2022 έγγραφο του ΥΠ.ΕΣ./ Δνση Διοικητικής Υποστήριξης/ Τμήμα Τεχνικών 
Υπηρεσιών 
4. Την Υ.Α. 191290/21.6.2022 (ΦΕΚ3136 Β/2022) «Καθορισμός κομίστρου για Επιβατηγά Δημόσιας 
Χρήσης αυτοκίνητα – ΤΑΞΙ (Ε.Δ.Χ. – ΤΑΞΙ)  
5. Το με α.π. 2040/13.4.2022 έγγραφο της ΕΑΑΔΗΣΥ/ Δνση Μελετών και Γνωμοδοτήσεων / Τμήμα 
Μελετών «Διευκρινήσεις ως προς της αύξηση τιμών και τα προβλήματα στην εφοδιαστική αλυσίδα λόγω 
της ενεργειακής κρίσης, της κρίσης στην Ουκρανία και των συνεχιζόμενων συνεπειών του covid-19»  
6. Το γεγονός ότι προβλέπεται ρητά στην οικεία διακήρυξη η δυνατότητα προαίρεσης για την 
τροποποίηση των δρομολογίων προκειμένου να εξυπηρετούν νέες ανάγκες όπου  μπορούν να 
εφαρμοστούν και την αναπροσαρμογή λόγω αλλαγών στην διακύμανση των τιμών καυσίμου. 

ΑΔΑ: ΨΒΚ17ΛΒ-632



7. Την απόφαση 704/2022 (ΑΔΑ: ΨΘ587ΛΒ-ΔΨΖ) της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ περί εγκρίσεως της 
αναπροσαρμογής της συμβατικής αξίας των δρομολογίων που εκτελούνται με ΕΔΧ οχήματα λόγω 
αύξησης του κομίστρου. 
8.  Το άρθρο 132 του Ν4412/16 όπως ισχύει. 
9. Τις υπογραφείσες συμβάσεις με τους προσωρινούς αναδόχους της 1ης Πρόσκλησης 
(22PROC010085056) του ΔΣΑ (21PROC009079567) για την μεταφορά μαθητών  
10. Την ΚΥΑ 50025/18 όπως ισχύει. 

Κατόπιν των ανωτέρω η υπηρεσία  
Εισηγείται 

α) έγκριση της τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της ΠΕ Ροδόπης με Λεωφορεία και 
Επιβατηγά Δημοσίας Χρήσης ΕΔΧ – ΤΑΞΙ και προσαρμογής τους στις ανάγκες μεταφοράς μαθητών του 
τρέχοντος σχολικού έτους 2022-2023, όπως περιγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί  

Πίνακας 1  

Περιγραφή Δρομολογίου 
Τιμή 

προσφοράς 
Προσφερόμενη 

Έκπτωση 

1.3 Πελεκητή - Αμαξάδες - Κοπτερό -  Κομοτηνή 119,87 1,00% 
1.3 Πελεκητή - Αμαξάδες - Κοπτερό -  Κομοτηνή (εκτελείται και τις Κυριακές για την 
εξυπηρέτηση των μαθητών του Ιεροσπουδαστηρίου) 119,87 1,00% 

1.5 Φανάρι-Μέση-Πόρπη-Νέα Καλλίστη-Παλλάδιο-Αίγειρος-Κομοτηνή 144,49 1,00% 
1.5 Φανάρι-Μέση- Γλυφάδα-Πόρπη-Νέα Καλλίστη-Παλλάδιο-Αίγειρος- Μεσσούνη -
Κομοτηνή 161,15 1,00% 

1.13 Κρωβύλη - Σαλμώνη - Βέννα - Μοιρανα - Εργάνη - Κομοτηνή 134,71 1,00% 
1.13 Κρωβύλη - Σαλμώνη - Βέννα - Μοιρανα - Πελαγία - Νέα Πετρα - Εργάνη - 
Κομοτηνή 134,71 1,00% 

1.14 Μικρό Δουκάτο - Μεγάλο Δουκάτο - Ίσαλος - Φύλακας - Αμάραντα - Κόσμιο 154,24 1,00% 
1.14 Μικρό Δουκάτο - Μεγάλο Δουκάτο - Ίσαλος - Φύλακας - Σαλμώνη – Βέννα – 
Μοίρανα- Αμάραντα – Κόσμιο (διπλή επιστροφή) 211,57 1,00% 

2.1 Γρατινή - Λαμπρό - Ανθοχώρι - Θρυλόριο - Ροδίτης (διπλή επιστροφή) 129,73 1,00% 

2.1 Γρατινή - Ανθοχώρι - Θρυλόριο - Ροδίτης (διπλή επιστροφή) 120,68 1,00% 

2.2 Κικήδιο - Ροδίτης - Φύλακας -Θρυλόριο (διπλή επιστροφή) 92,68 1,00% 

2.2 Κικήδιο - Ροδίτης - Θρυλόριο (διπλή επιστροφή) 75,95 1,00% 

2.4 Νικητές - Πλαγιά - Κίνυρα - Στροφή - Νέδα -  Ήπιο - Λύκειο - Αρριανά 148,45 1,00% 

2.4 Νικητές - Πλαγιά - Κίνυρα - Στροφή - Νέδα - Αρριανά 139,04 1,00% 

2.13 Δαρμένη - Σκάλωμα - Δειλινά - Νεύρα - Άγρα -Φιλύρα- Πάσσος 81,23 1,00% 

2.13 Σκάλωμα - Δειλινά - Νεύρα - Άγρα -Φιλύρα- Πάσσος 69,56 1,00% 
2.14 Χαμηλό - Βέλκιο - Αρσάκειο - Σάπες - Σάπες, Οικισμός Παλλινοστούντων -
Λοφάριο - Πρωτάτο - Αρίσβη - Άρατος – Κομοτηνή 190,49 1,00% 
2.14 Χαμηλό - Βέλκιο - Αρσάκειο - Σάπες - Σάπες, Οικισμός Παλλινοστούντων -
Λοφάριο - Πρωτάτο - Αρίσβη - Άρατος – Ανθοχώρι – Κομοτηνή (εκτελείται και τις 
Κυριακές για την εξυπηρέτηση των μαθητών του Ιεροσπουδαστηρίου) 190,49 1,00% 

   

10 Κομοτηνή-Σώστης-Παραδημή-Μελέτη 98,13 1,00% 
10 Κομοτηνή-Σώστης-Παραδημή-Μελέτη (αναδιαμόρφωση δρομολογίου σύμφωνα 
με τις διευθύνσεις κατοικίας νέων μαθητών)  143,97 1,00% 
14 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Υφαντές - Μεσσούνη -Αίγειρος -Φανάρι (μόνο 
επιστροφή) 40,45 1,00% 
14 Αίγειρος - Μεσσούνη - Μεσοχώρι - Υφαντές - 4ο ΔΣ.Κομοτηνής - Μουσικό 
Σχολείο Κομοτηνής -  (διπλή επιστροφή) 112,75 1,00% 
15 Σάπες -  Έβρινος - Μύστακας - Αρίσβη - Φιλύρα - Πάσσος - Βάκος - Κομοτηνή 
(Μουσικό) 134,58 1,00% 
15 Σάπες -  Έβρινος - Μύστακας - Αρίσβη - Φιλύρα - Πάσσος - Βάκος – Αμάραντα – 
Θρυλόριο – Ροδίτης - Κομοτηνή (Μουσικό) 152,88 1,00% 

   
34 Κομοτηνή, Λεωνίδα, - Κομοτηνή , Ανδριανουπόλεως - Κομοτηνή Στρατ. Ιωάννου 
1 - Κομοτηνή(Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) 19,3 6,00% 

ΑΔΑ: ΨΒΚ17ΛΒ-632



34 Κομοτηνή, Σαγγαρίου, - Κομοτηνή , Ανδριανουπόλεως - Κομοτηνή(Ειδικό 
Σχολείο Κομοτηνής) 21,20 6,00% 
35 Κομοτηνή , Παναγούλη - Κομοτηνή, Νεοκαισαρείας- Κομοτηνή, Ηφαίστου - 
Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο) 18,09 6,00% 
35 Κομοτηνή , Παναγούλη - Κομοτηνή, Νεοκαισαρείας - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο) 19,11 6,00% 
37 Άγρα - Φιλύρα - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) (2ο Νηπ/γειο) 45,7 14,00% 
37 Άγρα - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) 46,85 14,00% 
38 Λυκαβητού  -Κομοτηνή (2ο Νηπ/γειο) 14,86 10,00% 
38 Γουδελή   -Κομοτηνή (8ο Δ.Σ. Κομοτηνής) 14,34 10,00% 
39 Λέσβου - Κουρτίδου - Χρυσοστ. Σμύρνης - Π.Τσαλδάρη -Κομοτηνή(12ο 
Νηπ/γειο) 17,48 21,00% 
39 Λέσβου - Κουρτίδου – Νεαπόλεως - Χρυσοστ. Σμύρνης - Κομοτηνή(12ο 
Νηπ/γειο) 18,49 21,00% 
40 Τυχηρό - Κάλχας 17,94 6,00% 
40 Τυχηρό - Κάλχας (αλλαγή διαδρομής λόγω ακαταλληλότητας δρόμου) 21,52 6,00% 
53 Γουδελή  - Κομοτηνή (Ηρωων 114) - 4ο Γυμν. Κομοτηνης - 8ο Δ.Σ. (διπλή 
επιστροφή) 21,87 15,00% 
53 Κομοτηνή,Ηρωων 112 – Κομοτηνή, Μ.Μ.Κωνσταντίου - 2ο Λύκειο Κομοτηνής  18,59 15,00% 
55 Ασώματοι- Φωλιά - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) 30,56 21,00% 
55 Ασώματοι- Φωλιά – Κομοτηνή,Ανδριανουπόλεως - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) 37,53 21,00% 
56 Μικρό Πιστό - Πρωτάτο - Αρίσβη - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) 55,37 14,00% 
56 Λύκειο - Μικρό Πιστό - Πρωτάτο - Αρίσβη - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) 64,82 14,00% 
60 Κομοτηνή(Μαραθώνος , Ανδριανουπόλεως) - (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) 19,90 15,00% 
60 Κομοτηνή(Μαραθώνος , Παναγούλη, Ανδριανουπόλεως, Πηνειού) - (ΕΕΕΕΚ 
Υφαντών) 23,07 15,00% 
62 Ίασμος - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) 25,10 21,00% 
62 Ίασμος – Αμβροσία - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο 34,59 21,00% 
63 Αρσάκειο - Σάπες - Φιλύρα - Λύκειο - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) 69,61 28,00% 
63 Φιλύρα - Άμφια - Αρσάκειο - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) 88,38 28,00% 
65 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής -Γρατινή (μόνο επιστροφή) 15,19 14,00% 
65 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Ιάμπολη - Γρατινή (μόνο επιστροφή) 18,46 14,00% 
66 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Σιδηράδες - Σκιάδα (μόνο επιστροφή) (διπλό 
δρομολόγιο) 22,45 16,00% 
66 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Φανάρι (μόνο επιστροφή)  27,73 16,00% 
   
49 Μεγαλου Δουκατου-Μικρό Δουκατο-Αγιοι Θεόδωροι- Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου 27,8 1,00% 
49 Μεγαλου Δουκατου-Μικρό Δουκατο-Αγιοι Θεόδωροι- Μαυρομάτι - Νηπ. 
Ν.Σιδηροχωρίου (τριπλό δρομολόγιο) 

35,44 1,00% 

61 Ξυλαγανή - Ιτέα - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ) - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) 43,63 35,00% 

61 Ξυλαγανή – Ίσαλος - Ιτέα - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ) - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) 77,36 35,00% 
   
21 Άμφια - Σάπες  (Δ.Σ Σαπών) 31,45 1,00% 
21 Άμφια – Αρίσβη – Λοφάριο - Σάπες  (Δ.Σ Σαπών) 54,27 1,00% 
48 Μικρό Πιστό - Νηπ. Λύκειο (διπλό δρομολόγιο) 17,78 1,00% 
48 Μικρό Πιστό - Νηπ. Λύκειο / Μ/Κ Δ.Σ. Λυκείου (διπλό δρομολόγιο) 18,79 1,00% 
   
17 Ίσαλος- Αμάραντα - Ξυλαγανή (διπλή επιστροφή) 69,13 1,00% 
17 Αμάραντα - Ξυλαγανή (διπλή επιστροφή) 60,47 1,00% 
19 Αύρα -Κόμαρος - Σάπες 44,50 1,00% 
19 Κόμαρος - Σάπες 40,82 1,00% 
22 Αρσάκειο-Σαπες (Δ.Σ Σαπών) 16,98 1,00% 
22 Χαμηλό - Αρσάκειο-Σαπες (Δ.Σ Σαπών) 30,23 1,00% 
27 Αρσάκειο-Σαπες - Κασσιτερά- (2ο Νηπ/γειο Σαπών) 31,31 1,00% 
27 Αρσάκειο-Σαπες - Κασσιτερά- (2ο Νηπ/γειο Σαπών) (διπλό δρομολόγιο με μία 
διπλή επιστροφή) 

82,75 1,00% 

28 Κρωβύλη -Διώνη  - Αετοκορυφή  - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών - Ολοήμερο Δ.Σ. 
Σαπών) (διπλή επιστροφή) 

85,36 1,00% 

28 Διώνη  - Αετοκορυφή  - Σάπες (Ολοήμερο Δ.Σ. Σαπών) (διπλή επιστροφή) 90,23 1,00% 
71 Πάμφορο- Φύλακας - Αμάραντα (Νηπ/γείο Αμαράντων - Μ/Κ Δ.Σ. Αμαράντων) 
(διπλό δρομολόγιο) 

24,14 1,00% 

71 Πάμφορο - Βάκος - Φύλακας - Αμάραντα (Νηπ/γείο Αμαράντων - Μ/Κ Δ.Σ. 
Αμαράντων) (διπλό δρομολόγιο) 

37,12 1,00% 

ΑΔΑ: ΨΒΚ17ΛΒ-632



   
25 Αρίσβη- Σάπες (Ολοήμερο Δ.Σ. Σαπών) (μόνο επιστροφή) 15,09 1,00% 
25 Άμφια - Αρίσβη- Σάπες (Ολοήμερο Δ.Σ. Σαπών) (μόνο επιστροφή) 31,91 1,00% 
42 Νέδα -Νηπ. Αγιοχωρίου 15,71 1,00% 
42 Νέδα – Ήπιο - Νηπ. Αγιοχωρίου  19,30 1,00% 
43 Ήπιο -Νηπ. Αγιοχωρίου 15,24 1,00% 
43 Ήπιο -Λύκειο (Μ/Κ Δ.Σ. Λυκείου) (διπλό δρομολόγιο) 27,20 1,00% 
45 Μύστακας - Νηπ. Αρριανά 19,21 1,00% 
45 Μύστακας - Νηπ. Αρριανά (διπλό δρομολόγιο) 20,30 1,00% 
   
23 Έβρινος - Σάπες (Δ.Σ. Σαπών) 22,24 1,00% 
23 Έβρινος - Σάπες (Δ.Σ. Σαπών / Ολοήμερο)  35,25 1,00% 
29 Χαμηλό  - Βέλκιο - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών) (διπλή επιστροφή) 40,03 1,00% 
29 Βέλκιο - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών) (διπλή επιστροφή) 37,27 1,00% 
41 Στροφή - Νηπ. Αγιοχωρίου (διπλό δρομολόγιο) 14,92 1,00% 
41 Στροφή - Νηπ. Αγιοχωρίου, Μ/Κ Δ.Σ. Αγιοχωρίου (διπλό δρομολόγιο με μία 
διπλή επιστροφή) 15,77 1,00% 
   
36 Ίασμος - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο) 31,55 28,00% 
36 Γαλήνη - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο) 36,90 28,00% 
67 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Κομοτηνή - Ίασμος - Αμαξάδες (μόνο Επιστροφή) 16,47 28,00% 
67 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Κομοτηνή - Ίασμος - Αμαξάδες (μόνο Επιστροφή) 
- επανυπολογισμός διαδρομής  24,01 28,00% 
και  
β)  έγκριση της τροποποίησης των αντίστοιχων συμβάσεων.  
Τα τροποποιούμενα δρομολόγια εφόσον βεβαιώνεται, ότι εκτελούνταν πριν την παρούσα απόφαση, όπως 
τελικώς διαμορφώνονται και για το αντίστοιχο διάστημα μέχρι την τροποποίηση των οικείων συμβάσεων 
θα υπολογίζονται με την νέα διαμορφούμενη αξία τους, η οποία στην περίπτωση των ΕΔΧ – ΤΑΞΙ 
περιλαμβάνει την αναμόρφωση λόγω της αλλαγής του κομίστρου σε εφαρμογή της απόφασης 704/2022 
της Ο.Ε. της ΠΑΜΘ. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει: Α) Την τροποποίηση δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της ΠΕ Ροδόπης με Λεωφορεία και 
Επιβατηγά Δημοσίας Χρήσης ΕΔΧ – ΤΑΞΙ και προσαρμογής τους στις ανάγκες μεταφοράς μαθητών του 
τρέχοντος σχολικού έτους 2022-2023 και Β) Την τροποποίηση των αντίστοιχων συμβάσεων. 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  827/2022. 

 
                         
                        
                 Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                 ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
        ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                    ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   

ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
                                         

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΒΚ17ΛΒ-632


		2022-11-16T09:33:22+0200
	Athens




